2026 年２月 16 日

各 位

会  社  名：インフロニア・ホールディングス株式会社

代 表 者 名：代表執行役社長 岐部 一誠

（コード：5076 東証プライム市場）

問 合 せ 先：経 営 戦 略 部 長 岡田 直仁

（TEL：03-6380-8253）

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、連結子会社である三井住友建設株式会社（以下「三井

住友建設」といいます。）の商号変更を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。なお、本件は三井住友建設における定時株主総会に付議し、定款の一部変更を決議すること

を前提とするものです。

記

１．連結子会社の概要

(1)現商号   三井住友建設株式会社

(2)所在地   東京都中央区佃二丁目１番６号

(3)代表者の役職・氏名 代表取締役社長 柴田 敏雄

(4)事業内容  建設事業：土木・建築・プレストレストコンクリート工事

の設計・施工及びこれらに関する事業

開発事業：不動産の売買、賃貸及び管理に関する事業

(5)資本金   12,003 百万円

２．新商号

アルソシア建設株式会社（英文名：ARSOCIA CONSTRUCTION CO., LTD.）

３．商号変更の理由

当社は、2025 年 12 月 23 日付開示の「三井住友建設株式会社の完全子会社化について」

のとおり、三井住友建設を完全子会社化いたしました。本件商号変更は、三井住友建設が当

社グループの一員として事業運営を行うにあたり、ブランドイメージの一層の強化を図り、

持続的な企業価値の向上を目指すことを目的として実施するものです。

４．商号変更予定日

2026 年 10 月１日

以 上